PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 003/2024

CONTRATAÇÃO POR TEMPO DETERMINADO DE EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO
DE EDUCADOR FÍSICO

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES Nº 002/2024

    O MUNICÍPIO DE MARIANO MORO, no uso de suas atribuições
legais, TORNA PÚBLICO o presente EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS
INSCRIÇÕES abaixo relacionadas, ao Processo Seletivo Simplificado para o cargo de
EDUCADOR FÍSICO de acordo com o cronograma do Edital nº 001, conforme segue:

CARGO: EDUCADOR FÍSICO

NOME INSCRIÇÃO

Luis Carlos Peruzin 001

 Mariano Moro(RS), aos 12 de março de 2024.

IRINEU FANTIN

Prefeito Municipal

		2024-03-12T15:12:19-0300
	IRINEU FANTIN:38389622068